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Storbandfestival för ungdomar på Kulturhuset 
 
Hässleholms jazzklubb har för femte året i rad arrangerat en jazzfestival för ungdomliga 
jazzmusiker i Blå salongen. Årets festival kommer att gick i storbandets tecken. Inte mindre 
än tre olika storband deltog. 
 
Först på scen var Skåne Nordost Ungdoms Big Band (SKUBB), som tillsammans med 
Högskolan Kristianstad Big Band och XL Big Band ingår i Skånskt Storbandscentrum 
Kristianstad. SKUBB leds av saxofonisten Berndt Sjögren. Orkestern består av 20 ungdomar i 
åldrarna 13-16 år från de sju musik- och kulturskolorna i Skåne Nordost-regionen. 
Repertoaren är varierad med allt från gamla rockklassiker till traditionell storbandsmusik och 
latin inspirerat. Förutom de traditionella storbandsinstrumenten finns i detta storband också en 
klarinettsektion.  
 
Orkestern bildades i januari 2004 och redan efter en månad stod de unga musikerna på scen 
tillsammans med Roger Pontare och XL Big Band i ett fullsatt Kristianstads Konserthus. Det 
unga storbandet fick den 2 juli äran att blåsa in Kristanstadsdagarna 2004. Den gångna hösten 
har inneburit ytterligare uppdrag, bl a en turné tillsammans med Roger Pontare och XL Big 
Band.  
 
Härefter fick publiken lyssna på Höörs Musikskolas storband ”Fire”. Detta storband leds av 
trombonisten Ola Nordkvist som härstammar från Hässleholm och som fick sin 
grundläggande trombonutbildning på Hässleholms musikskola. Fire har medverkat under 
tidigare års festivaler. Inte heller detta storband har en klassisk sättning utan 
instrumentuppsättningen är som ofta när det gäller skolorkestrar präglad av tillgången på 
yngre musiker. 
 
Den tredje timmen innehöll en jam-session med bland andra Hubbe Holmberg, Bernt Sjögren 
Och natale Bellan. 
 
Festivalseftermiddagen avslutades med Hässleholm Ungas Big Band (HUBB) som passande 
nog led av Hubbe Holmberg. Denna orkester är också känd som Musikskolans Storband och 
ingår alltså i vår musikskola i Hässleholm. Det första festivalsåret bidrog Hässleholms 
Musikskola med inte mindre än tre orkestrar. Förutom storbandet framträdde också 
Swängthian under Natale Bellans ledning och Razzjazz under Hans Delanders ledning. 
Swängthian och Razzjazz är numera tyvärr nedlagda och har inte fått några ersättare, vilket 
Hässleholms Jazzklubb beklagar. Hubb har en traditionell sättning med fullsuttna 
blåsarsektioner av trumpeter, saxofoner och tromboner. Bandet har en god musikalisk 
bakgrund och gott om fina arrangemang. Vid konserten medverkade också den unga 
sångerskan Fanny Pålsson (16 år) från Vittsjö.  
 
Alla som är intresserade av ungdomsmusik och jazz fick uppleva en trevlig och givande 
eftermiddag.                
      
 


